

**LikeMind ApS**  
Hans Bruuns Vej 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 33872844

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Christian Heiner Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LikeMind ApS  
Hans Bruuns Vej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33872844  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Christian Heiner Schmidt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i noterede og unoterede kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 283 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 3.606 t.kr. pr. 31. december 2016 inkl. foreslået udbytte.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.487)	(5.103)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.487)</b>	<b>(5.103)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(2.066)
Andre finansielle indtægter		349.873	12.765
Andre finansielle omkostninger		(6.353)	(963)
<b>Resultat før skat</b>		<b>329.033</b>	<b>4.633</b>
Skat af årets resultat		(45.917)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>283.116</b>	<b>4.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		181.916	(95.167)
		<b>283.116</b>	<b>4.633</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Andre tilgodehavender		0	600
Periodeafgrænsningsposter		925	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>925</u>	<u>600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.675.721	958.207
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.675.721</u>	<u>958.207</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.939.023</u>	<u>2.423.446</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.615.669</u>	<u>3.382.253</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.655.669</u>	<u>3.422.253</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.424.678	3.242.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.605.878</u></b>	<b><u>3.422.562</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5
Skyldig selskabsskat		45.917	(689)
Anden gæld		<u>3.874</u>	<u>375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.791</u></b>	<b><u>(309)</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.791</u></b>	<b><u>(309)</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.655.669</u></b>	<b><u>3.422.253</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.242.762	99.800	3.422.562
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	181.916	101.200	283.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.424.678</b>	<b>101.200</b>	<b>3.605.878</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.485.931	40.000
Afgange	(1.485.931)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	(1.145.741)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.145.741	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(340.190)	0
Tilbageførsel ved afgang	340.190	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Capital Mind Technology A/S likvideret	Charlottenlund	ApS	56,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Schpitze ApS	Charlottenlund	ApS	50,0

## 2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Christian Heiner Schmidt som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret, udover udlodning af udbytte.
